
C~. JU) . fkčr/>Q&UUl L 9/< SV/Au keá/^ /
2o

'clokopie smlouvy

4foi tfb5r pořízena pro 2 2 -(12- 2012ti ■flo

'

'DODÁTE Kč.5
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 15.7.1994

v ulici Dukelská 60, Brno - Husovice uzavřené mezi
Statutárním městem Brnem a Českou spořitelnou, a s.

č. smi. ČS v SAP: 6000000552, evid. č ČS 2012/2340/46

Statutární město Brno, Městská část Brno-sever,
Bratislavská 70, 601 47 Brno,
IČ: 44992785-04
zastoupená starostkou Ing.Bc.Sabinou Tomíškovou
podpisem pověřen: Ing.Rostislav Hakl.místostarosta
Bankovni spojení: KB Brno - Černá Pole, Č. účtu: 7227850247/010CK

z pověření MČ Brno -sever správu nemovitosti vykonává
1.městská správní a s , IČ:27826520, DIČ:CZ27826520
se sídlem: Uhelná 1186/8, Olomouc . \
zapsaná v OR vedeném KS Ostrava,oddíl B,vložka3?2Í A 4

adresa pro doručování: Bratislavská 71, PSČ 602 (JO Brno: v /
zastoupená: Ivanou Pávkovou,místopředsedkyrft představenstva
(dále jen „pronajímatel")

DIČ: CZ44992785

>

<,-w

•■i

, v>a

/
Česká spořitelna, a.s se
zapsaná v obchodním rejstřj
IČ : 45244782

sídlem v Praze 4
jku vedeném Městský

DIČ; CZ45244782

■ Olbrachtova 1929/62 PSČ 140 00
m soudem v Praze, oddíl B, vložka 1171:

Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s
Osobní kontakt a dodací adresa pro póš

., číslo účtu : 120088-34200166/0800
štovní zásilky :

Česká spořitelna,-a.s.
odbor 2340 -rfízení,nemovití
Budějovická 1912/64b
140 00 Praha 4
{dále jen „nájemce" nebo „Česká spořitelna" )

3

uzavírají podle § 516 a násl. občanského zákoníku v platném zněni tuto
dohodu o změně závazku :

I.
Pronajímatel a nájemce uzavřeli dne 15.7.1994 smlouvu o nájmu nebytových prostor v ulicí Dukelská 60,
Brno- Husovice ve znění Dodatku č.1 ze dne 22.11.1995, Dodatku č.2 ze dne 13.1.1997 Dodatku č 3 ze
dne 14.2.2001 a Dodatku 6.4 ze dne 7.12.2006.

II.
Rada MČ Brno-sever dne 15.12.2011 schválila prodlouženi nájemní smlouvy na dobu určitou 5 r
s účinností od 1.1.2012 za stávajících podmínek s možností prodloužení.

III.
Po vzájemné dohodě výše uvedených smluvních stran se smlouva o nájmu nebytových prostor uvede-
v článku l. této dohody o změně závazku mění a doplňuje takto

l

fA;



\

Pronajimatel přenechává touto smlouvou nájemci k užívání nebytové prostory v domě Dukelská 60 v Brné ^

na dobu určitou do 31.12.2016 za stávajících podmínek s možnosti prodloužení '

1/ Doplňuje se znění článku I.smlouvy, a to takto :

III.

1. V rozsahu změn sjednaných v této dohodě o změně závazku původní závazky ze smlouvy
nebytových prostor uvedené v čl. ! této dohody zanikají a nahrazují se závazky novými.

o^nájmu

2. V rozsahu doplnění sjednaného v této dohodě o změně závazku vznikají závazky nové a
závazků ze smlouvy o nájmu nebytových prostor uvedené v čl.l této dohody.

3. Tato dohoda o zrněné závazku vstupuje v platnost dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran a v účinnost dnem 1.1. 2012. Smluvní strany ve vzájemném konsensu prohlašuji, že se
jejich vzájemný vztah v době od 1.1.2012 do nabytí účinnosti tohoto dodatku řídil stejnými právy a
povinnostmi, jako jsou práva a povinnosti uvedená v tomto dodatku o změně závazku.

4. Tato dohoda o změně závazku označená jako dodatek č. 5 je přílohou a nedílnou součástí smlouvy o
nájmu nebytových prostor uvedené v čl. i této dohody o změně závazku.

5 Dodatek č.5 je sepsán ve čtyřech vyhotoveních, z nichž po dvou obdrží nájemce a pronajimatel

vedle

4 ^

6. Nedílnou součást této smlouvy jsou následující přílohy
Příloha Č. 1 - Doklady o právní subjektivitě nájemce, Výpis z obchodního rejstříku České spořitelny, a.s. ,
Kopie osvědčeni Ing. J Novotné a M Marešové

4t ■■ ■

Žil
V ■■31 ni :’012

V Brně dne .2012 * V Praze dne 25. 1.2012

Nájem
Za Čes

listavská 70, 601 47 BRNO

pověře odboru
23Hrř

\

úsek 2340, centrála v Praze

7
bytová správa
1.městská správní a.s.

>

o



PŘÍLOHA č. 1
ke smlouvě o nájmu nebytových prostor ze dne 15.7.1994

uzavřené mezi Statutárním městem Brnem, Městská část Brno-sever a Českou spořitelnou, a.s. na 
nebytové prostory v ulici Dukelská 60, Brno-Husovíce 

( dále jen příloha )
Výpis z obchodního rejstříku nájemce: Česká spořitelna.a s , osvědčeni Ing.J Novotné a M Mareáove

rW!.lolHonlirkY "Wf.StlId HO. V fíAir. |1Ě OOÍÍSMOl" *■* W 1* *011 v 10 bí 11
e í.j.u iIf . IWid tS,ií«l,rYll»S;il.<r5

Výpis

* obchodního rejstříku, vedeného 
Městským soudem v Praze 
oddíl B, vložka 1171

m-SDatum zápisu: 30.prosince 1991 

Obchodní firma: Česká spořitelna, a.s.

Sídle: Praha 4, Olbrachtova 1929/G2, PSČ 140 00 V#
nUIdentifikační číslo: 452 44 782

Pravni forma; Akciová společnost

Přecměl. podnikáni :
né^cTbankách

1 odst. 1- Výkon činnosti uvedených v záko 
písmena
a) přijímaní vkladů od veřejn
b) poskytováni úvěrů

■iť

iasrvýkon činnosti uvedených v, zákoně o
a) investováni do cenných papírů na vlastní účet,
b) finanční pronájem^-finančni- leasing) , 
oj platební styk o^zúčtování, >£pjr
d) vydávání a spr^vá ' platebních jírostředků,
e) poekytování^émk,;
f) otvíráni akreditivů 
<j) obstaráván; inkasa, .
h) poskytováni investičních služeb zahrnující
- hlavní investiční službu podle § 6 odst. 2 písm. a) zákona č. 
591/1992 Sb. o cewiých papírech,
(dále je "zákon -jjvčenných 
pokynů týkajících se investičních instrumentů na účet zákazníka, 
a to ve vztahu k investičním instrumentům podle § 8a odst. 1 
písm. a) až 9) zákona o cenných papírech,
- hlavni investiční službu podle § 8 odst. 2 písm. b) zákona
o cenných papírech, provádění pokynů týkajících se investičních 
instrumentů na cizí účet, a to ve vztahu k investičním 
instrumentům podle S 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných 
papírech,
- hlavni investiční službu podle § 8 odst. 2 písm. c) zákona 
o cenných papírech, obchodování s investičními instrumenty na 
vlastni účet, a to ve vztahu k investičním instrumentům podle S 
8a odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných papírech,
- hlavni investiční službu podle § 8 odst. 2 písm d) zákona
o cenných papírech, obhospodařování individuálních portfolii na 
základě volné úvahy v rámci smluvního ujednáni se zákazníkem, 
je-li součásti tohoto portfolia některý z investičních 
instrumentů, a to ve vztahu k investičním instrumentům podle § 8a 
odst, 1 písm. a) až g) zákona o cenných papírech,
- hlavni investiční službu podle § 8 odst. 2 pism. e) zákona
o cenných papirech, upisování emise investičních instrumentů nebo 
její umísťováni, a to ve vztahu k investičním instrumentům podle

v S 1 odst. 3 pismena

'

ve znění pozdějších předpisů 
papírech"), přijímání a předávání

átrana; 1/4{/daje platně í;r dm: 12.12.2011 6:00

3



\

oddíl B, vložka 1171

§ 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných papírech,
- doplňkovou investiční službu pdole § 8 odst. 3 písm. a) zákona 
o cenných papírech, úschova a správa jednoho nebo několika 
investičních instrumentů, a to ve vztahu k investičním 
instrumentům podle § 8a odst. 1 písm. a) až g) zákona o cenných 
papírech,
- doplňkovou investiční službu podle § 6 odst. 3 písm. b) zákona 
o cenných papírech, pronájem bezpečnostních schrá/Wk,
- doplňkovou investiční službu podle § 8 odst. 3 písm. d
o cenných papírech, poradenská činnost týkajíc^ksě StzttjL „ 
kapitálu, průmyslové strategie a s tím souvisejících otázek" 
jakož i poskytování porad a služeb týkajících se fúzi a koupí 
podniků, / ' ■ v
- dopňkovou investiční službu podle § 8 odst. 3 písm. e) zákona 
o cenných papírech, služby související s upisováním emisí podle 
odstavce 2 písm. e) zákona o cenných papírech, a. to ve vztahu
k investičním instrumentům podle § 8a odst. 1 písm. a) až g) 
zákona o cenných papírech,
~ doplňkovou investiční službu podle § 8 odst. 3 písm. f) zákona 
o cenných papírech, poradenská činnost týkající se investováni do 
investičních instrumentů, a to ve vztahu k investičním 
instrumentům podle § 8a odst. 1 písm, a) až g) zákona o cenných 
papírech,
- doplňkovou investiční službu podle 8 odst. 3 písm. g) zákona 
o cenných papírech, provádění devizových operací souvisejících
s poskytováním investičních služeb.

ákona
ry

i) vydáváni hypotečních zástavních listů,
j) finanční makléřství,
k) výkon funkce depozitáře,
l) směnárenskou činnost {nákup devizových prostředků),
m) poskytování bankovních informaci,
n) obchodování na vlastní účet nebo na účet klienta s devizovými 
hodnotami a s«(zlatém,
o) pronájem bezpečnostních schránek,
p) činnosti, které přímo souvisejí s činnostmi uvedenými 
v bankovní licenci České spořitelny.

Statutární orgán - představenstvo;

předseda představenstva: Ing. Pavel Kysilka, CSc., r.č. 580905/0665 
Hostivíce, Ke Stromečkům 1360, PSČ 253 01 
den vzniku funkce: 1.ledna 2011
den vzniku členství v představenstvu: 6.října 2008

místopředseda představenstva: Mgr. Dušan Baran, dat.nar. 06.04.1965 
Praha 6, Vokovice, Nad Jenerálkou 768/13, PSČ 160 00 
den vzniku funkce: 16.června 2010
den vzniku členství v představenstvu: 16.června 2010

člen představenstva: Ing. Daniel Heler, r.č. 601212/1401 
Praha 6, Bubeneč, Národní obrany 908/47, PSČ 160 00 
den vzniku členství v představenstvu: 2.července 2008

člen: Ing. Jiří Škorvaga, CSc., dat.nar. 26.04.1963 
Praha 6, Eliášova 42, PSČ 160 00

Údaje platné kc dni; 12.12..2011 6:00 Strana: 2/4

4



oddíl B, vložka 1171

den vzniku členství v představenstvu: 2.listopadu 2010

Heinz Rnotzer, dat,nar. 08.04.1960člen představenstva: Dx.
Praha 4, V Malých Domech 1. 5/583, PSC 140 00 
den vzniku členství v představenstvu: 2.srpna 2008

Jednáni členů představenstva, které má písemnou formu, musí být 
podepsáno dvěma členy představenstva, a to tak, že k obchodní 
firmě přípoji své podpisy. Zaměstnanci společnosti jsou oprávněni 
k jednáni a ke všem úkonům za společnost, k nimž obvykle dochází 
při činnosti, k níž byli při provozováni podniku konkrétně 
vniřními organizačními předpisy nebo představenstvem anebo ..v' 
přímým nadřízeným vedoucím zaměstnancem pověřeni < dále téz ->$»
,.oprávnění zaměstnanci"). Jednání zaměstnanců, které má písetóiou 
formu musí být podepsáno dvěma oprávněnými zaměstnanci, a to ~'|a^ 

že k obchodní firmě společnosti připojí své podpisy; výjimkytak,
stanoví organizační řád společnosti.

Dczctrči rada :
/ • ,

předseda dozorčí rady; Dr. Manfred Wimmer, dat.«arv,>3 
Vídeň, Heuberggasse 21/3, 117#
Rakouská republika ! . yř
den vzniku funkce: 29.dul^ná 2009 
den vzniku členství v dozorčí radě:. 2

, '
člen dozorčí rady: JUDr. Eliška Bramborová, r.č. 536204/038 

Praha 9, Odlehlá 325/58, PSČ l>tí 00 
den vzniku členštví v dozorčí radě: 3.října 2008

-
člen dozorci rady: Ing. Zdeněk-Jirásek, r.č. 500731/077 

Kutná Hora, Jana Palacha 144, PSC 284 01
v dozorčí radě: 3.října 2008

1.01.1956

9.dubna 2009

den v^ftiku členství

člen dozoťči rady: tipl. Ing. Maximilian Hardegg, 
dat nar 26.02.1966
2062 Sěěféld-Kadolz, C/O Gutsverwaltung Hardegg 
Řakoilská “republika
den vzniku členství v dozorčí radě: 24.května 2008 

člen doráží 13.11 1966rady: Herbert Juranek, dat.nar.
2460 Bruck / Leitha, Leithagurtel 17 
Rakouská republika 
den vzniku členství v dozorčí radě: 30.dubna 2008

člen dozorčí rady: Claudia Hóller, dat.nar. 04.02.1968 
Klosterneuburg, Freyengasse 28-30, 3400 
Rakouská republika 
den vzniku funkce: 24.dubna 2010

člen dozorčr rady: Jolana Dyková, dat.nar. 23,07.1966 
Zbiroh, Muchova 473, PSČ 338 08
der, vzniku členství v dozorčí radě: 29.listopadu 2007

25.06.1968člen dozorčí rady: Mag. Bernhard Spalt, dat.nar. 
Vídeň, Kaserngasse 3, 1230

Strana; 5/4Údaje, platné ke dni: 12.12.2C21 i :Ů0

5



\

f>oddíl b
Rakouské republika 
den vzniku členství

čl“ -s: 2,^-**•
“-■*» «pu íu L p ““"c 

” VZnlt" v d02OMi

r Pwí)20,dubna ^  ̂ >

i9o8-is^;#

v dozorci

nar. 
65, 1030

Aradě; 28.dubna 202:1Akcie:

.......- '■—* - •—

Zaklatini kápi tál; /15 200 000 r 
Splaceno; loo

000,- Kč
%

'7Ostatní skutečnosti:

ssřrs&sfryf^•P02.dnoatl, íyT£uo%l lij.™'1
rady a revizoři účtů. Členove představenstva

po rír p°1^eooosKčsG!n?8í72 3w sP6íí?0 352 -8 tis- 
-02áklalrCjménrŽbeT rovná základnímu ^
“ Změna stanov schvále^61* splaceno■

- :£= ±s£ F~ £=Š s-2-~ —r u—• ss j sá í  BB

£/

/:

dozorčí

akcii
na majitele 

kapitálu.

Spravnos8t tDh°to výpisu se 

Městský soud

potvrzuje

v Praze

'.'vří1!,ir *’r-*í.Má.vv,, ;,.|řjn. Wsfje/tj

fammr■ -"* ::z•
SM ............ ..... «*»

!'r i v it.

\

H-
y0 *zw. p/J

Mnr; Pefr-Dude
n^Wtlťý toncipítnl 
povňtený notárkois

1? '!?• 2ÍJ11

"ďajr platně ;.-p d"i; J2.jT?o]T-fi7ofl
í^r na Stí : ■í/v

6



OSVĚDČENÍ

a.s. Praha A. Olbrachtovs
1929/62 PSČ 140 00, IČ

to osvědčuje,

od 1.1,2012 do 29.2.2012 následující úkony P ’ ny' 3 8 ,edna( a Clnit za v období

a.s .

*s£?ir“kupnl ‘mhmv ° •——*> «»4 „ÍSe 5 Ki
**"' "■> «**£,*. 3 mil Ke

sjednávat a ulllla, náj?« , SSť.tlf"*" "ěsnýsft Břemen

výměry 1000 m2: P Jemn' smiouvy na nebytové prostory

sjednávat a uzavírat smlouvy o ubytováni:'

do celkové výáe 1 mil. Kč ph

nemovitosti Češte'spořitelny'" as tfjejimi P°Vě/0vaI zarT|éstnance ,

př'Jednánich

-

do celkové

na nemovitosti či části

odboru řízeni
i se správními

uvedených právních úkonu,

w
V Praze dne .

Česká spořitelna

za představenstvo:
a.s.

člen představenstva

7



*>S

<3

ČESKÁ S
SPOŘITELNA

m [ffl* 1 »=•««. rr.....««

TA M ra
Banka roku Neídůwr^odnéjšt

20lt)
Ranka

bf/ bariér
?OíO

banka toku
?010

Česká spořitelna, a.s
Úsek řízení majetku, centrála v Praze

Budějovická 1f»l2/f>4b
140 OQ Prahe 4
tel 056712008

P-13X

email minnaresovatgicsas cz

w
4

ML " ■l

' ^
■k -

OsvědčeníVěr.

Ing Jana Novotná pověřená zastupov itosti tímto
8 v Mladé

a.s.. odboru
2340 - Řízení nemovitostí oprávněna podepisovat smlouvy společně s Ing. Janou Novotnou pověřenou
zastupováním funkce ředitele odboru 2340 - Řízeni nemovitosti, k jejíchž uzavření je Ing Jana Novotná
oprávněna dle osvědčeni představenstva České spořitelny, a.s. ze dne 3.1.2012

V Praze dne

ředit

\

Úeská spořitelna byla v souléži I incenlrum Hanka roku 2010 j iž pošetíme v tedč- zvřena veřejnosti ako NejduvěryhwJnéjét banka roku. zároveň obhájila
titul Ranka roku a stala se > vítězem v nově kategorii Banka bez. banei Podle časopisu Global l tnance. který hodnotil pěl sel světových ba k í duramn

na hapilátovou přiměřenost a objem akl.v finančních uslavú. |e Česká spořitelna nojbczpečnéjii bankou regionu střední a východní f viopy

Česka spořitelna a s Praho a . Qltoachiova 1929/62 PSC 140 00. IČ 4S 24 47 82
zap&ans v obchodním rejstříku vňíterter. Městským soudem v Prám oddíl B vložka 117“

* w ■ i?vt i.

8


